
EK 1:Başkent Üniversitesi 2021 

Uluslararası Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları Kongresi, Ergenlik ve Gençlik 
Araştırmaları Derneği'nin (EGAD) öncülüğünde, Başkent Üniversitesi ve 
Adnan Menderes Üniversitesi'nin işbirliği ile 29 Nisan-01 Mayıs arasında 
online platformda gerçekleşecektir. Detaylı bilgi 
için www.egad2021.org adresini ziyaret edebilirsiniz.

http://www.egad2021.org/


EK 2:  Çalıştaya Davet Mektubu

 

Sayın Prof. Dr. Prof. Dr. Aylin GÖRGÜN BARAN 
Hacettepe Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü  

 
18.10.2021 

 

Çekmeköy Belediyemiz tarafından düzenlenecek olan “Dijitalleşme Çağında Gençler 

Çalıştayı” 25-26 Ekim 2021’de İstanbul’da gerçekleştirilecektir.  

Çalıştay, Dijitalleşme Çağında ‘Gençleri Bekleyen ve Gençlerin Öncü Olacağı/Olabileceği 

Değişimler’, ‘Yeni Teknolojilerin Gençlere Sunduğu Fırsatlar ve Riskler’, ‘Gençlerin Eğitim 

ve Kültür İhtiyaçları’, ‘Meslekler ve Gençlerin Çalışma Yaşamı’, ‘Toplumun Gençlere 

Yabancılaşması’ ile ‘Yerel Yönetimlere, STK’lara ve Kamu Kurumlarına Düşen Görevler’ 

ana başlıkları altında 6 ana komisyon ve bir özel oturumdan oluşacaktır.  

Dijitalleşme Çağında Gençler Çalıştayı ve Araştırması kapsamında, yerel yönetimler ve 

sivil toplum kuruluşları başta olmak üzere, eğitim kurumları ile üniversitelerin ve ilgili 

kamu kurumlarının çalışma, hizmet ve faaliyet alanlarına yönelik konular irdelenerek 

değerlendirilecektir. Bu konularda sağlıklı gelişmelere öncülük etmek ve mevcut 

sorunların çözüm yolları üzerine politika önerileri geliştirmek amacıyla; alanında uzman 

akademisyenler, politika yapıcı kamu kurumları, yerel yönetim çalışanları, medya ve sivil 

toplum aktörleri ile gençlerin katılımıyla çalıştay icra edilecektir.  

Çalıştayın etkin ve verimli olarak gerçekleştirilmesi için Bilim Kurulunda yer almanızın 

yanı sıra, ‘Dijitalleşme Çağında Toplumun Gençlere Yabancılaşması’ komisyonunda 

başkan olarak görev almanızı istiyoruz. 

Katılımınızdan bahtiyar olacağız.  

Saygılarımla. 



EK 3  Konferans Afişi


